ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH          Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 7 năm 2020

V/v cắt giảm điều kiện kinh

doanh, tháo gỡ khó khăn cho

doanh nghiệp, cải thiện môi

trường kinh doanh

        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số

5452/CĐ-VPCP ngày 06/7/2020 của Văn phòng Chính phủ về cắt giảm điều

kiện kinh doanh, tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp, cải thiện môi trường

kinh doanh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trong thời gian chờ các bộ, ngành Trung ương kiểm tra, đề xuất sửa đổi

hoặc sửa đổi theo thẩm quyền những quy định pháp luật chồng chéo, mâu thuẫn

hoặc chưa hợp lý để cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, giao Sở Kế hoạch

và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương tập trung tháo

gỡ rào cản kinh doanh, tạo điều kiện cho doanh nghiệp sản xuất kinh doanh,

đẩy nhanh phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh./.

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp258.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-08T04:42:38+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T07:04:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T07:04:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature